PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 002/2019

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS do

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) E AGENTES DE

ENDEMIAS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. A RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS:

1.1. A relação geral dos candidatos INSCRITOS DEFERIDOS encontra-se no ANEXO I deste Edital

2. DA APLICAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS:

2.1. As Provas Escritas (Objetivas), de caráter eliminatório e classificatório, estão confirmadas para o dia 10 DE

FEVEREIRO DE 2019 e serão realizadas em Ribas do Rio Pardo/MS em horários e endereços a serem divulgados

através de edital específico.

2.1.1. A aplicação das Provas Escritas Objetivas será no PERÍODO VESPERTINO para todas as vagas.

3. DO RECURSO:

3.1. O candidato poderá recorrer nos 02 (dois) dias a contar a data de publicação,  face à omissão de seu nome

ou para retificação de dados ocorridos por erro de digitação.

3.2. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme
ANEXO II e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato no endereço eletrônico
https://concurso.fapec.org

3.3. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2Mb

Ribas do Rio Pardo/MS, 29 de janeiro de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I AO EDITAL N.º 002/2019 –

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

1001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF MIGUEL PEREIRA -

N.INSC    NOME    DT. NASC

428338 ELIZA RONDON DA SILVA 25/02/1981

1002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF PARQUE ESTORIL -

N.INSC    NOME    DT. NASC

424894 GISLENE FIGUEIREDO CRUZ 01/04/1993

434456 JORDANA SILVA FRANCISCA DOS SANTOS LUNAS 25/02/1985

424185 LEILIANE APARECIDA SALES ZDEPSKI 02/06/1986

424858 NOELI VIEGAS DO ESPIRITO SANTO MOREIRA 10/05/1980

426965 PATRICIA RAQUEL DE OLIVEIRA SANTOS 03/11/1982

1003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO SEBASTIÃO -

N.INSC    NOME    DT. NASC

435040 ANA LAURA LOPES DE OLIVEIRA 23/06/1998

433986 ANGELICA APARECIDA BARBOSA 01/04/1988

430068 GLEICY ROCHA SANTANA RACHEL 22/10/1990

424562 JANDIRA ALVES DE OLIVEIRA 28/04/1973

433644 KATHERINE INO FERREIRA 20/08/1991

434402 LUCINEIA FAUSTINO DOS SANTOS 07/11/1980

424552 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA 10/09/1980

1004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO JOÃO -

N.INSC    NOME    DT. NASC

426314 CARLA CRISTINA SANTOS PEREIRA 19/07/1989

433736 ÉRIKA CRISTINA ALVES 16/04/1986

434034 LUCINEIA CHAMORRO LACERDA 18/09/1971

429848 MARCIA FERREIRA 08/06/1972

424172 MARIZETE DOS SANTOS MENDES 29/07/1987

434025 NARA MONICA VEIGA FERNANDES 30/11/1975

1005 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF HABIB FAED -

N.INSC    NOME    DT. NASC

434986 CLEITON APARECIDO BUENO 20/11/1993

434480 EDSON PREGENTINO DOS SANTOS 12/01/1982

429061 MARIA DE LOURDES FRUTUOSO DA COSTA 05/03/1961

427209 RITA GAMARRA DA SILVA 22/11/1968

1006 AGENTE DE ENDEMIAS -

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

3

N.INSC    NOME    DT. NASC

430139 ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA 04/12/1980

424890 CLAUDIA PATRICIA MENEZES SALES DIAS 31/03/1977

430026 EDUARDA GODOY MARQUES 20/04/2000

426772 FABIO FANTIN 19/12/1983

426760 JACKSON CORREIA ALENCAR 12/08/1986

433976 LAURA BRUM MARÇAL 20/01/1980

432723 LEANDRO APARECIDO DE SOUZA 04/06/1988

433400 LUCIANA DIAS DA SILVA 05/05/1982

434268 MARCELO ARCE 11/11/1983

430560 MARIELE DE SOUZA LEITE 25/03/1998

424048 MORACI MEDEIROS RAMOS 23/04/1986

433973 PAULA DE JESUS VIEIRA 12/08/1992

435086 ROBINSON LIMA DE ABREU 01/12/1986

426553 ROBSON LUIZ DE LARA SOARES DELMASCHIO 25/02/1992

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

4

ANEXO II - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Recurso contra a relação geral dos candidatos INSCRITOS DEFERIDOS do PROCESSO

SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS) E AGENTES DE ENDEMIAS

da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo, publicado no edital nº002/2019

Eu, _____________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro  ___

 CEP   , Cidade

  , Estado    , portador

do  CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga

para o cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra

a RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS constante no referido

edital. Os argumentos com os quais contesto o referido indeferimento são:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Local  ,  de  de 2019.

   /

Nome completo/Assinatura do candidato